®dopma no OKY /[,

MyHMUMNaNbHOE Ka3eHHOoe yupexaeHne «LieHTp o6ecrneyeHns AesTeNbHOCTY OpraHm3aLuii CUCTEMbI

oT

JO/MmKHOCTb
(cneuwmanbHOCTb,
npogeccus)
Mo wTaTHoMy
pacnmcaHuio

1

3aBeqyroLmii

I"naBHbIiA Gyxrantep

byxrantep

06pa3oBaHns CepbILLEBCKOr0 MyHULMNAIbHOTO OKpYra»

MHeHwue BbIGOPHOro NPOgICOH3HOIO opraHa

MPAPUVK OTTTYCKOB

damunng, uvs, 0T4eCTBO

Xurynsckas 309 lMaBnosHa

MrHateHKo HaTanbs BacunbeBHa

LLlaTannHa KOnua BnagrMuposHa

(HaMmeHOBaHMWe opraHu3aLmm)

TabenbH

bl
Homep

Kon-Bo
KaneHaapw
bIX [IHEM

4
43
(28,0c. 8
fon., 7 3a He
HOPMMPOBaH
HbliA pab.
[leHb.)

43
(28,0c. 8
fon., 7 3aHe
HOPMMPOBaH
HbIA pab.
[leHb.)
39
(28,0c. 8
fon., 3 3a He
HOPMMPOBaH
HbIA pab.
[leHb.)

Homep gokymeHTa [lata coctasfieHuws

!

3arn/laHMpoBaHHaA

09.06-29.06
06.10-27.10

24.04-18.05
19.09-07.10

15.07-02.08
19.08-07.09

11.11.2023

OTrnycK

thakTMyecKast

YTBEPXXOAKO
Pykosogutens ..

Ha rog-
2025

nepeHeceHmne oTnyckKa

fata
OCHOBaHue npeano-
(LOKYMEHT) naraemoro
oTnycka
7 8

no OKIo

............. 3asegyowmin -

(BomKHOCTB)

3.11. X1-NyTbcKas

(pacumdposka nognucy)

20

MpumeyaHue

9
1 nepunog -21 L.
2 nepuoa-22 4

1 nepunog, -24n
2 nepuoa-194

1 nepwvop -194
2 nepuoa-204

Kog,
0301006

r.



Benyuwmii akoHommcT  VIBaHUeHKO TaTbsAHa, AHpeeBHa

[MaHaweHko MasmHa liBaHoBHA
Byxrantep -pesu3sop

CekpeTapb pykoBoauTens  LiBeTkoBa TaTbsHa Po6epToBHa

Apxusapuyc KoHgpat VpvHa AmuTpresHa

Cneyuanuct no

o o [OpaHnubiHa Hataneq HrkonaesHa
XO03ACTBEHHOM YacTu

Beaywmii cneumanuct-

Xamxkvesa AHacTtacua CepreesHa
IOPUCKOHCY LT

3aBefytownii xosaiicteom  ManmbirHa AHHa AHZIpeeBHa

Y60pLUUK CNyXe6HbIX

o Cokyposa Jlrogmunna HukonaesHa
MOMELLEHWA

Y60pLUMK CNY>KeBHbIX

o Mockanesa MIHHa "eHHagbeBHa
MOMeLLEHWA

BeayLunii creupanmcT-topUCKOHCY IbT

39
(28,0c. 8
fon,, 33aHe
HOPMMPOBaH
HbliA pab.
[leHb.)
39
(28,0c. 8
fon., 3 3aHe
HOPMMPOBaH
HbIA pab.
[leHb.)

36

36

39
(28,0c. 8
fon., 3 3a He
HOPMMPOBaH
HbIi1 pab.
[leHb.)

39
(28,0c. 8
fon., 3 3a He
HOPMMPOBaH
HbIA pab.
[leHb.)

36

36

36

15.07-22.08

01.09-27.09

[ekpeT, oTnyck
01.08-05.09

14.04-21.04
21.07-20.08

12.05-10.06
14.07-22.07

04.06-09.07

02.06-19.06
01.12-18.12
12.05-29.05
25.08-11.08

1 nepviog -,84
2 nepwof.-31p,

1 nepwuog -304
2 nepvop-94

| nepuopg -184
2 nepvof.-184,
1 nepunog -184
2 nepvop-184

A.C. Xapkuesa



