Форма по ОКУД

Код 0301006

Муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения деятельности организаций системы образования Серышевского муниципального округа» (наименование организации)

по ОКПО

Мнение выборного профсоюзного органа				УТВЕРЖДАЮ	
от учтено	A CONTRACTOR CONTRACTOR	one of areast and the Freeman	reconstitution of the second	Руководитель	Заведующий
	13	Пото по отполняться	II.	1	(должность)
A grand of the control of the contro	Номер документа		На год	The same of the sa	3.П. Жигульская
ГРАФИК ОТПУСКОВ		11.11.2023	2025	(личная подпись)	(расшифровка подписи)
					20 r

Должность (специальность, профессия) по штатному расписанию	Фамилия, имя, отчество		ОТПУСК					
		Табельн ый номер	дата		1	перенесение отпуска		
			Кол-во календарн ых дней	запланированная	фактическая	основание (документ)	дата предпо- лагаемого отпуска	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Заведующий	Жигульская Зоя Павловна		43 (28,ос. 8 доп., 7 за не нормирован ный раб. день.)	09.06-29.06 06.10-27.10				1 период -21 д. 2 период -22 д
Главный бухгалтер	Игнатенко Наталья Васильевна		43 (28,ос. 8 доп., 7 за не нормирован ный раб. день.)	24.04-18.05 19.09-07.10				1 период -24д 2 период-19д
Бухгалтер	Шатилина Юлия Владимировна		39 (28,ос. 8 доп., 3 за не нормирован ный раб. день.)	15.07-02.08 19.08-07.09				1 период -19д 2 период-20д

Ведущий экономист	Иванченко Татьяна Андресвна	39 (28,ос. 8 доп., 3 за не нормирован ный раб. день.)	15.07-22.08			
Бухгалтер -ревизор	Панащенко Галина Ивановна	39 (28,ос. 8 доп., 3 за не нормирован ный раб. день.)	01.09-27.09	0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	2400 a 1940	
Секретарь руководителя	Цветкова Татьяна Робертовна	36	Декрет. отпуск			
Архивариус	Кондрат Ирина Дмитриевна	36	01.08-05.09			-
Снециалист по хозяйственной части	Драницына Наталья Николаевна	39 — (28,ос. 8 доп., 3 за не нормирован ный раб. день.)	14.04-21.04 21.07-20.08			1 период8д 2 период31д
Ведущий специалист- юрисконсульт	Хаджиева Анастасия Сергеевна	39 (28,ос. 8 доп., 3 за не нормирован ный раб. день.)	12.05-10.06 14.07-22.07			1 период -30д 2 период-9д
Заведующий хозяйством	Малмыгина Анна Андреевна	36	04.06-09.07			:
Уборщик служебных помещений	Сокурова Людмила Николаевна	36	02.06-19.06 01.12-18.12			1 период -18д 2 период18д
Уборщик служебных помещений	Москалева Инна Геннадъевна	36	12.05-29.05 25.08-11.08			1 период -18д 2 период-18д

Ведущий специалист-юрисконсульт

Jay Jay

А.С. Хаджиева